em pudle

vīctīōe

f

mentis specialis. Tertium est pariter
 gaudium adco proficit in auro qd ipam
 dno tranquillid fieri de pndia pndis
 pndis quia pndis pndis aiam quid
 suo amore plet leniscat et leniscat
 pacificat et quietat. Quartus est
 pntia que medem adco ordnat
 infirmis ipam nec p aliquod malu
 mundi turbatur bnd a mris ul
 aia. Quintus corde hie fuit pndis
 quia confuat ipam in vitam etna
 Sextus est benignitas que accedit
 hominibz benefaciendo paupibz. Septus
 est bonitas que includit aucti illor
 fectis magis bene disponit hominibz
 cum quadam dulcedine ad deum
 ad seipm et ad proxm. Octavus b
 disponit hominibz ut ad omes dulci
 affectu habeat et oibus pdesse cupiat.
 Optimus e longanimitas que ordnat
 medem ut pferat in bonis opibz
 et ne tristetur de delectatione celestiu
 gaudioru. Nona est mansuetudo
 que hominibz adco ordnat ut oibus
 opibus et pfectis suis semp se disci
 plinate teneat. Hic illud vocabit
 sap filii in mansuetudine opa tua pfecta
 Nona est fides sine fluctu que se
 hominibz disponit ut proprio suo fidem
 teneat nec dolo nec fraude sibi
 noccat. Decima est modestia que
 se hominibz ornatur ut in oibus ducta
 factis suis modum teneat ne moram
 virtutis excedat qd pndis deo nilud
 placet qui in no pondit et mansuetud
 condidit omnia. Undecima e qumditia
 que pferat hominibz ab istis que illi
 ata sunt. Duodecimas est castitas q
 est munda et honesta tota qd ipam
 gaudis vel voluntas et hnt fectis
 pndis quos aia sine pndis pnto pndis
 producit non pndis de hnt fectis
 quibus habet in pndis mndite
 pndis sicut electi.

In die trinitatis sermo

Hic trinitatis sunt do. u.
 nos exprimit ad sensu

die trinitatis

qui deus aliqua magis nobis est loquens
 que pndis vocalibus non habundat
 qd tunc ad plud nos gaudemus ut
 pndis magis pndis pndis
 aut trinitatis bndissima que omis
 est exaltare a nobis in hac vita
 pndis non pndis nec
 verbis pndis dicit. Ideo etiam nos
 ad e notiora qd utendo. **Trinitas est** **1 Jo 20**
 qd in pndis pndis hntem qd
 pndis bnditatem pndis
 est formata et hoc est bndis pndis
 mndis essentia ul ad bndis Not
 exprimit ad sensum qd in via cetera
 aut tunc habemus pndis pndis
 intelligitur et bndis Not em
 exprimit qd pndis nre aia cetera
 possimus meditari pndis et mndis
 pndis ut velle ul dilige pndis
 fectis Ita mndis essentia dicitur
 est bndis pndis pndis filii
 et pndis sanctis. In hac em bndis
 pndis pndis pndis bndis
Unde illi qui non timent malum
 fectis despiciunt potestatem pndis bndis
 tamen est fectis qd pndis pndis
 bndis qd filii ul despiciunt ul
 ul pndis pndis. **Unde potestatem pndis**
 appropinquat tollendz quendam defectum
 qui est mndis pndis
 que solet esse mndis pndis
 et pndis pndis pndis et ce
 lre est mndis. In hac em bndis
 filio attribuitur sine appropinquat
 pndis non qd pndis habeat de pndis
 qd pndis ul pndis sanctis. **Unde pndis**
 appropinquat filio pndis tollendz quendam
 defectum que est mndis pndis
 ignorancia que solet esse mndis
 pndis hntem et pndis appropinquat
 pndis quia pndis pndis est co em
 pndis semp est audire et bndis
Unde legitur 1 Jo 10 **17** **omnia**
 etia despiciunt vnde vultum saltem
 et audire pndis eius. **Vnde ergo**
 bndis audire vnde dei pndis